ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2018г.

№ 26/27
с. Быстрый Исток

О мерах по формированию на территории

муниципального образования Быстроистокский

район Алтайского края участковых избирательных

комиссий избирательных участков, участков

референдума № 713 - 722 на пятилетний срок полномочий
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/301-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края», в связи с окончанием срока полномочий участковых избирательных комиссий, сформированных сроком на пять лет в 2013 году, территориальная избирательная комиссия Быстроистокского района Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Принять меры по формированию на территории муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 713 - 722 на пятилетний срок полномочий.
2. Опубликовать информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных комиссий) в районной газете «Ударник труда» и разместить его на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Быстроистокского района.
Председатель ТИК

                           Н.М. Возлюбленных
Секретарь ТИК

                 Ю.Ю. Высоцкая